
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계 주민생활지원과 ~ 주민생활지원과

부서: 주민생활지원과
정책: 지역사회복지기반 구축
단위: 지역사회 복지기반 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 6,742,778 6,653,211 89,567

국            954,818 954,818 0

기              2,000 0 2,000

분            207,694 207,694 0

도            473,557 373,419 100,138

시          5,104,709 5,117,280 △12,571

지역사회복지기반 구축 4,691,714 4,683,450 8,264

국            930,124 930,124 0

기              2,000 0 2,000

분            207,694 207,694 0

도            280,597 270,597 10,000

시          3,271,299 3,275,035 △3,736

지역사회 복지기반 조성 486,695 488,431 △1,736

국             97,815 97,815 0

기              2,000 0 2,000

분              3,000 3,000 0

도             18,000 18,000 0

시            365,880 369,616 △3,736

주민생활지원서비스 민관협의체 운영 26,000 30,536 △4,536

201 일반운영비 0 4,536 △4,536

01 사무관리비 0 4,536 △4,536

  ○3 운영수당                     0              4,536          △4,536

    ▷민관협의체 위원회 수당                     0              4,536          △4,536  경정 0원

주민생활지원 종합안내서 발간 3,960 6,660 △2,700

201 일반운영비 0 2,700 △2,700

01 사무관리비 0 2,700 △2,700

  ○1 일반수용비                     0              2,700          △2,700

    ▷8대 서비스업무 안내책자 발간                     0              2,700          △2,700  경정 0원

원주시 사회복지센터 운영 67,360 63,860 3,500

405 자산취득비 3,500 0 3,500

01 자산및물품취득비 3,500 0 3,500

  ○사회복지센터 냉난방기(2층 대강당)
                3,500                  0            3,500      3,500,000원 * 1식

재해재난긴급구호 2,000 0 2,000

기              2,000 0 2,000

302 이주및재해보상금 2,000 0 2,000

기              2,000 0 2,000

02 민간인재해보상금 2,000 0 2,000

  ○재해재난긴급구호사업                 2,000                  0            2,000  2,000,000원*1식

기              2,000 0 2,000

저소득취약계층지원 758,378 748,378 10,000

국            343,000 343,000 0

도             83,850 73,850 10,000

시            331,528 331,528 0



부서: 주민생활지원과
정책: 지역사회복지기반 구축
단위: 저소득취약계층지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

차상위빈곤계층 지원 70,200 60,200 10,000

도             70,200 60,200 10,000

301 일반보상금 70,200 60,200 10,000

도             70,200 60,200 10,000

01 사회보장적수혜금 70,200 60,200 10,000

  ○차상위빈곤계층지원                70,200             60,200           10,000  경정 70,200,000원

도             70,200 60,200 10,000

국가 보훈 관리 및 지원 709,267 717,916 △8,649

도              2,700 2,500 200

시            706,567 715,416 △8,849

보훈 선양 사업 추진 709,267 717,916 △8,649

도              2,700 2,500 200

시            706,567 715,416 △8,849

보훈시설 관리 운영 138,437 148,086 △9,649

401 시설비및부대비 85,351 95,000 △9,649

01 시설비 85,351 95,000 △9,649

  ○현충탑 경계 철조망 철거 사업
               13,191             15,000          △1,809

  ○현충탑 국유지 매입                72,160             80,000          △7,840

      경정 13,191,000원

  경정 72,160,000원

독립유공자 유족 의료비 지원 13,500 12,500 1,000

도              2,700 2,500 200

시             10,800 10,000 800

307 민간이전 13,500 12,500 1,000

도              2,700 2,500 200

시             10,800 10,000 800

01 의료및구료비 13,500 12,500 1,000

  ○독립유공자 유족 의료비 지원
               13,500             12,500            1,000      경정 13,500,000원

도              2,700 2,500 200

시             10,800 10,000 800

재가진폐환자 지원사업 175,060 85,122 89,938

도            175,060 85,122 89,938

재가진폐환자 복리후생 지원 175,060 85,122 89,938

도            175,060 85,122 89,938

재가진폐환자 문화생활비 지원 175,060 85,122 89,938

도            175,060 85,122 89,938

301 일반보상금 175,060 85,122 89,938

도            175,060 85,122 89,938

01 사회보장적수혜금 175,060 85,122 89,938

  ○재가진폐환자 문화생활비 지원 (사전사용)
              175,060             85,122           89,938      경정 175,060,000원

도            175,060 85,122 89,938

재무활동(주민생활지원과) 748,339 748,325 14



부서: 주민생활지원과
정책: 재무활동(주민생활지원과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 748,339 748,325 14

보조금반환 748,339 748,325 14

802 반환금기타 748,339 748,325 14

01 국고보조금반환금 716,056 716,042 14

  ○2009년도 국비 사용잔액 이자발생분                    14                  0               14

    ▷ 민생안정추진 사업(인건비) 집행잔액 이자
                   11                  0               11

    ▷민생안정추진사업(물품구입) 집행잔액 이자
                    3                  0                3

        10,780원 * 1식

        2,790원 * 1식


